
Id: ABCTV-XIQMR-ZRUAF-YYKJN-CRWSA. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 146/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 19 lipca 2011 r.

w sprawie ustalenia miesięcznej stawki czynszu najmu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego, 
stanowiącego własność Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 7 i art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 ze 
zmianami) oraz § 6 uchwały Nr IV/31/2007 r. Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 stycznia 2007 r. 
w sprawie ustalenia zasad polityki czynszowej (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2007 r. Nr 79 poz. 897 ) Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczna stawkę czynszu najmu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego, 
stanowiącego własność Gminy Stronie Śląskie w wysokości 4,00 PLN (cztery złote). 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 37/07 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 16 stycznia 2007 roku w sprawie 
ustalenia miesięcznej stawki czynszu najmu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego, stanowiącego 
własność Gminy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


